
PACK 30X BIG-SHOPPING BAG ED3 Дигитален пасош MK

PACK 30X BIG-SHOPPING BAG ED3
S00795-0484

Пакет со 30 големи торби (54x14x44h cm) „3 ИЗДАНИЕ”.

Изглед: КРАФТ ХАРТИЈА
Тежина: 40 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 1/1

HS КОД: 48194000
MADE IN: IT

Бои

ЦРНА/ЦРВЕНА
14010
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